a la conversión expresa del capital 

y de las acciones de la Compañía, la 

conversión del capital suscrito y pagado 

e la compañía, actualmente fijado en 

TREINTA Y DOS MILLONES DE SUCRES 

(s/.32'000.000,00) a dólares de los 

Estados Unidos de América, a un tipo 

de cambio de VEINTICINCO MIL SUCRES 

(S/.25.000,00) por dólar, por lo que a 

partir de la presente fecha, la Compañía 

girará con un capital suscrito y pagado 

de MIL: DOSCIENTOS OCHENTA DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA 

(US$1.280,00). Asimismo, declara que se 

procede :en forma expresa a efectuar la

[...]

0p, 00) cada una a dólares, de los 

Estados ¡Unidos de Norteamérica, por lo que 

en adelante, éstas serán de cuatro centavos 

de dólar (US $0,04) cada acción y 

consecuentemente, el capital suscrito y 

de la compañía, estará representado 

por treinta y dos mil (32.000) acciones 

ordinarias y  nominativas de cuatro  cen- 

tavos de dólar (US  —$0,04) cada una, 

correspondiéndole a cada accionista recibir 

un nuevo título por el mismo número de

acciones que actualmente mantiene en el 

capital de la compuñia, expresado en